
 
 
 

УКРАЇНА 
    МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

           СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ 
                   ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ  

ТРИДЦЯТЬ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ  
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
смт Софіївка        № 1809-34/УІІ             від «_16_»__05_____ 2018 року 
 
Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення  земельної ділянки із зміною цільового призначення 
 
    Керуючись ст.ст. 41,42 Конституції України, ст. 26,33,31 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», ст. ст. 92,116,122,123,125,134  
Земельного кодексу України, сесія Софіївської селищної ради  вирішила: 
 
1.  Надати дозвіл Софіївській селищній раді на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки із зміною цільового 
призначення ( 11.00 - землі промисловості на  02.00 – землі житлової та 
громадської забудови) орієнтовною площею 0,1080га  за адресою смт 
Софіївка, вул.. Больнична,78Б для подальшої державної реєстрації права 
комунальної власності на земельну ділянку Софіївської територіальної 
громади.  

2. Софіївській селищній раді Софіївського району забезпечити в 
установленому законодавством порядку реєстрацію права органу місцевого 
самоврядування  на земельну ділянку. 
 4.   Софіївській селищній раді уточнити площу земельної ділянки під час 
кадастрової зйомки. 
 5.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, архітектури та будівництва. 
 
 
 
 
Селищний голова                                                         П.Ю.Сегедій 
 
 
 
 


	УКРАЇНА

